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Doéza Arasidy festival 450g/12

Popis: Chut arasidd v lehce pikantni a hlavné
krupavé smeési festival si oblibite. Baleno
v praktické uzaviratelné pevné ddze se
Sroubovacim vickem. Dézu Ize znovu
pouzivat k uchovani dalSich potravin.

Slozeni: arasidy loupané prazené 46 %, Skrob

(pSenicny, kukuricny,

bramborovy), slunecnicovy olej, cukr,
koreni (glukézovy sirup, koreni
(obsahuje psenici), bylinky a koreni
(horcice, chilli paprika, bila

paprika, kajensky pepr, kmin), Cesnek,

cibule, rajcatovy prasek,

dextréza, kvasnicny extrakt, susené
kvasnice (obsahuje jeCny slad),
karamelizovany cukr), stl, barviva:
koncentrované stdva z Cervené repy,
kurkumin, paprikovy extrakt.
Alergeny: Sojové boby, Podzemnice, Obiloviny,

Horcice.

M{ze obsahovat stopy skordpkovych

plodd a sezamu

Detail baleni

Cislo produktu
101708010045012996
EAN jednotky
8594007534023
Jednotek v kartonu

12

Vrstvy na paleté

5

Vyska palety
162.5cm

EAN kartonu
8594007534030

Kartony na vrstvé

10

Jednotek na paleté

600

Typ kartonu

Unprinted corrugated box
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Nutri¢ni hodnoty

Energie kJ

Energie kcal

Tuky

- Z toho nasycené mastné kyseliny
Sacharidy

- Z toho cukry

Bilkoviny

sal

2403.0 kJ
578.0 kcal
40.09
53¢
38.0¢g
6.5¢g
15.09
1.849
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